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EAÜSi 35. SÜNNIPÄEVA GAL A 
„SELTSIS SEGASEM, KODUS HUBASEM“

Eesti Arstiteadusüliõpilaste Selts (EAÜS) on alates aastast 
1991 ühendanud arstitudengeid ning pakkunud neile 
võimalusi nii professionaalseks kui ka isiklikuks arenguks. 
Sel aastal on meil au tähistada 35. juubelisünnipäeva ning 
ootame Teidki ühes meiega tähistama.

EAÜS sai alguse vajadusest seista vastu tudengite vär-
bamisele Nõukogude armeesse, koordineerida üliõpilaselu, 
kaasata noorte arvamust arstiõppe kujundamisse ning 
anda oma panus meditsiinisüsteemi arengusse selleks, 
et maailma kõige tervemad ja õnnelikumad inimesed 
elaksid Eestis.

Praegu on EAÜSis 381 liiget ja 9 töörühma. Koordinee-
rime arstitudengite välisvahetust ja erialaseid koolitusi 
ning käime, üldhariduskoolides andmas seksuaal- ja vaimse 
tervise ning esmaabi loenguid. Väga populaarne on kord 
aastas korraldatav diabeedipäev, mille puhul noored arsti-
hakatised käivad üle riigi kaubanduskeskustes veresuhk-
rut mõõtmas. Lisaks oleme loonud just arstitudengitele 
suunatud karjääripäeva, mis aitab tudengi kokku viia oma 
tulevaste tööandjatega. Oleme arstitudengite suurim 
häälekandja ning oma sõnavõttudega meedias juhtinud 
tähelepanu tervishoiu murekohtadele.

EAÜSi abiarstinduse projekti käigus on lisaks üldisele 
abiarstinduse arendamisele ning iga-aastaste küsitluste 
läbiviimisele tervishoiuasutuste ja abiarstide seas viimasel 
ajal koostöös Eesti Nooremarstide Ühendusega kaardis-
tatud ja kajastatud keeleprobleeme Eesti tervishoius. 
Märkimisväärsed läbimurded on ka 2021. aastal abiars-
tidele isikliku konto alt digiloosse ligipääsu tagamine 
ning tervishoiuvaldkonna kollektiivlepingusse fikseeritud 
abiarstide miinimumpalk.

Oleme jõudnud ka rahvusvahelisele areenile ja korda 
saatnud suuri tegusid. Viimaste aastate silmapaistvamate 
saavutustena võib välja tuua rahvusvahelise arstituden-
gite peaassamblee „March Meeting 2023“ korraldamise 
ning WHO noordelegaadi projekti. Peaassamblee tõi 
Tallinnasse kokku üle 800 meditsiinitudengi 85 riigist 
ning pärjati aasta konverentsiteo 2023 auhinnaga. Ühes 
Sotsiaalministeeriumi, Eesti Noorteühenduste Liidu ja 

WHO Eesti kontoriga loodud WHO noordelegaadi roll 
on esindada Eesti noori riiklikult ning rahvusvaheliselt, 
andes noortele võimaluse kaasa rääkida tervishoiupo-
liitika kujundamises.

Suurimaks valukohaks on praegu meie kodu – Maar-
jamõisa mõisahoone – lagunemine, mille tõttu peame 
järgmiseks aastaks meile kalliks saanud pesast välja 
kolima. Sobiva alternatiivi puudumisel ähvardab meid 
kodutuks jäämine, mis kujutab endast ohtu seltsi senisele 
töökorraldusele. Just selle tõttu on meie heategevuslik 
gala pühendatud eesmärgile koguda finantsilisi vahendeid 
selleks, et leida uus koht, mida saaksime kutsuda koduks.

Selleks, et kunagisi ja praegusi seltsikaid ühendada 
ja taas kokku tuua, on traditsiooniks seltsi juubeleid 
tähistada ühise sünnipäevapeoga, mis toimub seekord 
Tartu kesklinnas endises Athena keskuses. Peol loovad 
meeleolu särtsakas EAÜSist inspireeritud kabaree-show 
ning aegumatute hittidega bänd, mis paneb nõksuma ka 
kõige artrootilisemad põlved. Samuti ei jää toimumata 
traditsiooniline sünnipäevaoksjon, kus on võimalik võita 
näiteks sotsiaalministri stetoskoop või hoopis romantiline 
õhtusöök Tallinna vanalinnas. Kes oksjonist ei hooli, siis 
muretseda ei tasu, sest toimub ka põnev õnneloos, kus au-
hinnad on õige magusad. Muidugi ei puudu galalt maitsvad 
suupisted ning otse loomulikult lüüakse seltsi sünnipäeva 
auks ja toimekate aastate tulekuks kokku klaase.

Aeg on välja otsida säravaim kleit ja viksida kingad 
ning helistada vanale kursakale, et koos meenutada 
tudengipõlve, mil elu oli lihtsam, ööd valvetest vabad ja 
suurimaks hirmuks biokeemia kontrolltöö. Seejuures ei tohi 
unustada, et nii on võimalik kohtuda ka tervishoiu tulevi-
kustaaridega – kes teab, äkki saab jutule mõne tulevase 
ministri või suurhaigla juhiga. Kes seekord peole ei jõua, 
kuid soovib siiski toetada meie püüdlust hankida uus kodu, 
siis seda on võimalik teha meie veebilehel eays.ee! Ole osa 
EAÜSi loost ning aita kindlustada meie jätkusuutlikkus, 
tulevik ja ühine kodu.

Jääme teid põnevusega ootama ja kohtume juba 27. 
märtsil EAÜSi 35. juubelisünnipäeva galal!
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